

## Tips på webinarium och fördjupning

Vi har gjort en sammanställning på kommande digitala föreläsningar som äger rum under januari och februari. Ta chansen att fördjupa dig i aktuella och intressanta ämnen! Klicka på länkarna för mer information om respektive föreläsning.

### Webbinarium 25 jan kl 15.00-16.00 Hej, jag heter Ali

**NPC och NBV** anordnar föreläsning med Ali Reunanen som har arbetat med artister och skådespelare från Stockholm till Hollywood. I många ögon levde han kanske ett framgångsrikt liv, men själv kände han sig aldrig riktigt lycklig. Efter en misslyckad narkotikaaffär blev han tagen av polisen och förd till häktet. Där existerade ingenting, förutom tiden. Tid att tänka, tid att känna, men framför allt: tid för bättring. För vad hade egentligen hänt? Hur blev det så här?



Medverkande: Farida al-Abani samtalar med Ali Reunanen.

[Anmäl dig via länken](#)

### Webbinarium 29 jan kl 13-14.15: "Boffning – ett ovanligt men mycket farligt sätt att berusa sig!"



Medverkande: Erik Lindeman, överläkare, Giftinformationscentralen

Föreläsningen följs av ett panelsamtal mellan ett antal representanter från olika relevanta aktörer under ledning av SLAN:s generalsekreterare Håkan Eriksson.

[Gå till anmälan](#)



## Livesändning på facebook 6 feb kl 18-20

### Anders Wåhlund Karlsén - En beroendes familjemönster

Han kallades Satan, och var en av Sveriges mest fruktade brottslingar under slutet av 1990-talet då han var mentor åt den ökända kriminella ungdomsligan Familjen. Idag är Anders utbildad socialpedagog och arbetar med ungdomar. Föreläsningen kommer att beröra delar av Anders uppväxt hos morföräldrarna i Borlänge, om beroende och medberoende som ofta har en del gemensamt.

Föreläsningen arrangeras av IOGT-NTO GävleDala och NBV Mitt

**Klicka här för att komma till livesändningen**

## Digitala seminarier v. 7 Spela roll!



Spela roll är en årlig uppmärksamhetsvecka som handlar om att sätta fokus på barn som växer upp i familjer där någon vuxen dricker för mycket. Spela roll äger alltid rum samma vecka som alla hjärtans dag. Under veckan kommer Spela rolls arrangörsgrupp att arrangera fyra digitala seminarier som lyfter bland annat hur idrottsledare kan spela roll, vad man kan göra som privatperson, forskning och tidig upptäckt.

**Läs mer och anmäl dig här**

## Webbinarium 22 feb kl 15.00-16.00 Tillsammans för förändring

IOGT-NTO Föräldrar Tillsammans 2.0 fungerar som en brygga mellan föräldrar och andra samhällsaktörer kring frågor om barn och unga, med särskilt fokus på droger. Bostadsbolaget på Hisingen arbetar för att skapa en trygg miljö för alla boende i området. Båda är exempel på aktörer som behöver inkluderas i kommunernas lokala samverkan kring det förebyggande arbetet.

**Anmäl dig här**